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
des. S 28.40.44
SE VENDE piso de 120 m2,3 dormitorios, 2 ba­
ños, cocina amueblada, salón 28 m2, 2 terra­
zas, doble acristalado, trastero, muy soleado. 
12.000.000 Urge por traslado. ® 21.39.09
VENDO CHALET en piedra. Urbanización el 
disco 2® fase n® 8. La Cañada (Avila). Parcela 
ajardinada 600 m2. 4 dormitorios, salón con 
chimenea, baño, cocina, garaje, terraza. 
8.500.000 pts. ® (91) 450.34.94
SE VENDE casa rural en Fontiveros. 1.200 m2, 
en Plaza Mayor. Información en ® 21.31.27 
SE VENDE chalet en C/ Encarnación. Llamar al 
tel, 25.33.28
VENDO PISO C/ Juan José Martín, edificio Los 
Jerónimos. 4 dormitorios, calefacción indivi­
dual, garaje y trastero. ® 91-303.60.17
VENDO APARTAMENTO abuhardillado, 1 dor­
mitorio, zona sur. 5.200.000 pts. ® 22.52.56. 
LLamar de 3 a 4 tardes y de 9 a 10,30 noches 
SE VENDE O ALQUILA apartamentode dos 
dormitorios, con plaza de garaje en la Avda. 
Jose Antonio, 19 ® 25.64.33
SI DESEAS contemplar el bonito cuadro de la 
muralla sentado en el sofá, no lo dudes, haz tu 
inversión en la zona sur, piso muy soleado, 
nuevo, con 3 dormitorios, salón, cocina, 2 cuar­
tos de baño, 2 armarios empotrados, blancón, 
terraza, plaza de garaje y trastero. ® 25.57.37 
de3a4
VENDO CASA Puente el Morisco, tres habita­
ciones, patio, garaje, amueblada. ® 22.69.28 
SE VENDE piso, zona Santo Tomás. 11.000.000

J^tneri
VENTA ESPECIAL 

TODOS LOS REGALOS
^ DESCUENTOS DEL:

OPORTUNIDAD

CHALET ADOSADO.- 180 M/2.
21.500.000

C/ ENCARNACIÓN 
TLF. 22 27 00

20% „ 50%
¡ULTIMO DÍA 14 OCTUBRE!
C/rÁk"’'^LADERO, 6 (Junto a S. Vicente) 211604 

fc_ ^'UDELEDA. 1 (Edificio Los Jerónimos) 253137

VENDO PISO
Zona Santo Tomás,
* 5 habitaciones.
* Salón comedor.
* 3baños.
* 200 m/2.
* Calefacción y agua caliente central.
* Garaje y trastero.
Información. Teléfono: 22.29.06.

DECAUTO, S-A.
AgenciaOficial

BMW 524 TD. A.A. ABS
MERCEDES 300 E.Aut. A.A. ABS 
NISSAN PATROL 6c LARGO DIESEL 
VOLVO 940 GLE (Full equipe) 
RENAULT 21 2 L TURBO (Full equipe) 
RENAULT 21 TXE A.A.
RENAULT 21 GTX A.A.
PEUGEOT 505 GTD Turbo A.A.
CITROEN BX 16 V. GTI A.A. ABS 
SEAT IBIZA 1.5 GLX
ALFA 33 1.7.QV A.A.

¡¡VISÍTENOS!!
Capitán Luis Vara, 26

Teléfonos: 300049/301259
, ARÉVALO

”EL ATICO”
ESTUDIO DE 

DIBUJO Y PINTURA 
Turnos de manña y tarde 
-Pintura 
-Dibujo 
- Prparación ingreso en 
BeHasArtes 
- Sábados pintura para 
niños .
Información e inscripción 
A partir dei 18 de septiem­

bre. Tino. 25.35.08 
Comienzo del curso

2 de octubre
Irene Paiud Gracia 

Licenciada en Bellas Artes 
C/ Capitán Peñas, 30 Atico

MCD 2022-L5
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de pts. E 25.23.36

1.2 PISOS ALQUILER

GESTIMER ALQUILA, piso amueblado. 3 
hab. 50.000 ptas. Comunidad incluida. Tlf. 
25.36.33.

SE ALQUILA apartamento en la Playa de Gan­
día, edificio Los Cármenes, 3 dormitorios, 2 
cuartos de baño, garaje, piscina, canchas de te­
nis, etc. ® 96-557.04.84
ALQUILO PISO amueblado, con calefacción y 
3 dormitorios. C/ Virgen de las Angustias, 
50.000 ptas. ® 21.33.42.
SE ALQUILA piso amueblado, zona Paseo de 
San Roque, información a partir 22 horas. ® 
921-42.51.89 SE ALQUILA piso amueblado, 
zona David Herrero, 8. información a partir de 
las 22 horas. S 921-42.51.89
SE ALQUILA piso amuéblado, zona sur. S 
22.50.31
ALQUILO PISO C/ Cardenal Cisneros, 29. ® 
22.85.73
SE ALQUILA piso amueblado, tres dormito­
rios, calefacción individual, muy soleado. C/ 
Virgen de Covadonga, más información. ® 
21.18.47
SE ALQUILA piso amueblado de cuatro dormi­
torios. C/ Capitán Peñas, 30. Zona de San Ro­
que. ® 22.79.89
SE ALQUILA piso, muy soleado, con calefac­
ción individual, 3 dormitorios, baño, comedory 
trastero junto a la Plaza del Rollo. ® 22.35.62 
ALQUILQ PISO muy céntrico en la C/ Dr. Fle­
ming, 1-4® dcha., ascensor, calefacción central, 
cocina amueblada a estrenar, muebles, agua 
caliente, muy silencios, tres dormitorios, salón, 
cuarto de baño grande y otro pequeño. ® 
37.00.70 y 37.06.61
ALQUILO EN Madrid, apartamento, dos dormi­
torios, salón, calefacción central, teléfono, zona 
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